

# 2023年上半年洛阳市市本级灵活就业参保人员企业特殊工种提前退休资格审核初审公示表

## 一、首次申报人员

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	档案记载摘要	工种及年限	初审结论	未通过原因及建议
1	于峰	男	196810	198610	河柴	造船	89.1、90.2、94.7试车工；92、93、95不显示工种		未通过	年限不足，提供其他年份从事柴油机试车工6年以上原始材料
2	王红波	男	196701	198711	洛铜	冶金	92、93、94、97、98板带分厂天车工；95、96不显示工种		未通过	年限不足，提供其他年份从事天车5年以上原始材料
3	叶继伟	男	196809	199010	洛铜	冶金	94、97炉工；95、96、98不显示工种		未通过	年限不足，提供其他年份从事铜加工熔铸工7年以上原始材料
4	李建忠	男	19680	198510	洛阳胶鞋厂	化工	86、87、90、9210运料，88运楦，9201成型，93挂鞋，95、96不显示工种		未通过	成型年限不足，其他工种不在化工橡胶行业目录内；提供95年以后从事成型8年以上原始材料
5	陈幸召	男	196611	198612	洛阳胶鞋厂	化工	89焊大底，90、92成型，9210、93运料，95、96、99不显示工种		未通过	成型年限不足，其他工种不在化工橡胶行业目录内；提供95年以后从事成型7年以上原始材料
6	毛海军	男	196804	198606	河柴	造船	88.9、89.8、94.7、00.4电镀；90、92、93、95不显示工种		未通过	年限不足，提供其他年份从事电镀5年以上原始材料
7	王保庆	男	196805	198701	印刷厂	轻工	88胶印，91、93、94机印，90、92、96不显示工种		未通过	单位信息未录入国家特殊工种信息库；且胶印、机印不在轻工行业目录内
8	王晓海	男	196807	198808	单晶硅厂	冶金	89.9、91、92.10拉晶，95.1单晶工，98.5、99.5单晶硅制取工		未通过	提供个人信息录入国家特殊工种信息库证明材料；其他年限从事单晶硅制取工3年以上原始材料
9	邱舜	男	196808	198901	洛轴	机械	90.1模锻，91热锻，93、95、96.10套圈锻工		未通过	年限不足，提供其他年份从事锻工5年以上原始材料
10	梁学军	男	196805	199206	河南六建	建筑	92瓦工，93、95架子工		未通过	架子工年限不足，提供其他年份从事架子工9年以上原始材料
11	李红军	男	196808	198701	洛阳水泥厂	建材	88.3、90、92、93、94.12输送		未通过	年限不足，提供其他年份从事熟料输送工6年以上原始材料
12	有卫东	男	196808	198512	洛钢	冶金	87、88操作工，88.9-93.8铸锭，95、96.5浇注		未通过	年限不足，提供其他年份从事铸锭3年以上原始材料
13	张体建	男	196809	198612	一拖	机械	87.12-93.9正火，93.12-95.12清洗		未通过	清洗不在机械行业目录内，正火年限不足，提供其他年份从事热处理3年以上原始材料

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	档案记载摘要	工种及年限	初审结论	未通过原因及建议
14	黄伟	男	196808	198612	洛耐	冶金	87.6-91.10, 93.7、94、96.12机压成型		未通过	年限不足, 提供其他年份从事耐火砖成型工3年以上原始材料
15	尤宗敏	男	196809	198505	中信重工	机械	87、88铸锭		未通过	年限不足, 提供其他年份从事铸造8年以上原始材料
16	王建军	男	196407	198902	轮胎厂	化工	91.7、93.11、95.1、96.12内胎硫化		未通过	年限不足, 提供其他年份从事硫化5年以上原始材料
17	房彦文	男	196804	198811	六冶	机械	91.3、92、94.5油工		未通过	提供个人信息录入国家特殊工种信息库证明材料; 其他年限从事油漆6年以上原始材料
18	张书伟	男	196811	199111	中信重工	机械	94冶炼, 9908-0112托管		未通过	年限不足, 提供其他年份从事炼钢9年以上原始材料
19	马庆平	男	196803	198410	中信重工	机械	90水力清砂, 9812-0012托管		未通过	年限不足, 提供其他年份从事造型10年以上原始材料
20	邹文刚	男	196803	199404	河南六建	建筑	95油漆		未通过	油漆不在建筑行业目录内
21	王宝祥	男	196809	198412	六冶	机械	89调入六冶, 89、90电铲司机, 93、94、99吊司		未通过	均不在机械行业目录内
22	李义峰	男	196801	199209	洛钢	冶金	93浇钢, 95、96浇注		未通过	200404自动离职, 1992年9月之前不计算工龄, 提供96年以后从事浇铸8年以上原始材料
23	马利军	男	196805	198505	中信重工	机械	87、88化铁, 9909-0209托管		未通过	年限不足, 提供其他年份从事化铁9年以上原始材料
24	丁保成	男	196807	198511	中信重工	机械	87、88造型, 9812-0111托管		未通过	年限不足, 提供其他年份从事造型9年以上原始材料
25	贾留坤	男	196811	198612	洛钢	冶金	88.1、89、90、92、93.7、96.12、97.5轧钢		未通过	年限不足, 提供其他年份从事轧钢3年以上原始材料
26	白晶	男	196807	198510	中信重工	机械	89风铲		未通过	年限不足, 提供其他年份从事造型10年以上原始材料
27	杨家凯	男	196804	198604	洛轴	机械	88.3-91.12、93.3、95.10、96.11热处理		未通过	年限不足, 提供其他年份从事热处理3年以上原始材料
28	王超	男	196803	198812	中信重工	机械	89电焊		未通过	电焊不在机械行业目录内

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	档案记载摘要	工种及年限	初审结论	未通过原因及建议
29	王京宏	男	196810	198612	中信重工	机械	89、90、91造型，0001-0212托管		未通过	年限不足，提供其他年份从事造型7年以上原始材料
30	李敬展	男	196808	198507	河南六建	建筑	86、87水工，88.11、91、92、93、95.12塔吊司机		未通过	均不在建筑行业目录内
31	张予洛	男	196807	198510	洛阳胶鞋厂	化工	86-88、92、93拉大底，90出型，92炼胶		未通过	均不在化工行业目录内
32	徐延周	男	196807	198407	洛阳胶鞋厂	化工	87、88、93配料，90成型，92炼胶，90压胶，95、96、99不显示工种		未通过	配料、成型年限不足，提供其他年份从事配料5年以上原始材料
33	马红卫	男	196807	199008	洛阳胶鞋厂	化工	93司炉，95、99不显示工种		未通过	不在化工行业目录内
34	秦怀勇	男	196604	199209	河南六建	建筑	86.9-88.11，92.8、93、95.12瓦工		未通过	200310除名，1992年9月之前不计算工龄，提供95年以后从事瓦工9年以上原始材料
35	赵胜利	男	196811	199106	河南六建	建筑	92抹灰，93机工，95电工		未通过	抹灰年限不足，机工、电工不在建筑行业目录内
36	韩红卫	男	196806	198511	中信重工	机械	88造型，9906-0206托管		未通过	提供从事筑炉10年以上原始材料
37	贾向锋	男	196803	198504	洛轴	机械	85.5、87.5-91.12、93.12、95.10、96.11锻工	锻工满9年	通过	
38	张景修	男	196810	198501	洛阳带钢厂	冶金	85.7退火，86.9炉前，87.2轧钢，90.6热炉、炉工，92.10退火，93.12冷轧钳工，94.12-97.12退火		未通过	不满108个月，提供其他年份从事高温工种1年原始材料。
39	张社军	男	196802	198612	洛轴	机械	87.12-91.12锻工，93.12、95.10、96.11套圈锻工	锻工满9年	通过	
40	王立新	男	196808	198411	一拖	机械	89.9-95.12铆工		未通过	年限不足，提供95年以后从事铆工3年以上原始材料
41	司孝金	男	196609	198305	河南六建	建筑	87.2、88、89、91、92、93、95、95.12瓦工		未通过	提供入伍及退伍安置材料，其他年限从事瓦工2年以上原始材料
42	刘秋喜	男	196807	198703	一拖	机械	91-95铆工		未通过	年限不足，提供95年以后从事铆工6年以上原始材料
43	刘文生	男	196812	198706	洛玻	建材	90打眼，92、93制球，94、96瓦工		未通过	制球年限不足，提供其他年限从事制球8年以上原始材料

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	档案记载摘要	工种及年限	初审结论	未通过原因及建议
44	闫万坡	男	196807	199501	市建公司	建筑	95、99起重工		未通过	提供其他年份从事起重9年以上原始材料
45	王向阳	男	196712	199407	市建公司	建筑	95、99起重工		未通过	提供其他年份从事起重9年以上原始材料
46	武旭升	男	196804	198812	洛阳化工五厂	建材	9203调入化工五厂，92、93、95、96、99压制		未通过	年限不足，提供其他年份从事石棉摩擦材料制品工5年以上原始材料
47	李建春	男	196803	198912	交运集团	交通	91-94起重，95-00司机		未通过	663号文件仅适用于交通部直属企业
48	曹保周	男	196703	199209	市建公司	建筑	9907自动离职		未通过	199907自动离职，1992年9月之前不计算工龄，之后不满足特殊工种最低年限
49	王红军	男	196807	198510	一拖	机械	87、90、92、93、94铆焊，89铆工		未通过	铆焊工种不明晰，提供从事铆工10年以上原始材料
50	王标芳	女	197603	199411	龙门水泥厂	建材	95喂料		未通过	提供从事人力配料10年以上原始材料
51	何国强	男	196812	198412	河柴	造船	88清砂		未通过	提供从事熔炼10年以上原始材料
52	周云波	男	196805	198612	河柴	造船	8703-9009技校，94机修钳工，03喷砂		未通过	提供从事铸造10年以上原始材料
53	刘改林	男	196805	198612	一拖	机械	88酸洗，89、91-95剪切		未通过	剪切不在机械行业目录内，提供从事电镀8年以上原始材料
54	王强	男	196808	198612	河柴	造船	8703-9009技校，94、99、00造型		未通过	年限不足，提供94年以后从事造型8年原始材料
55	武俊红	男	196808	198512	洛铜	冶金	86.11、88.1熔炼，89.12、91.1炉工，92.1-97.1熔铸	铜加工熔铸工满8年	通过	
56	耿志强	男	196812	198808	洛阳市铝材厂		90、92、93、95钳工，97、98氧化工		未通过	企业信息未录入国家特殊工种信息库，未确定行业归属
57	李建国	男	197007	198906	洛玻	建材			未通过	档案年龄不到龄
58	牛兴伟	男	196807	198512	洛轴	机械	87.6-91.12模锻，93、95、96.11套圈锻工		未通过	年限不足，提供其他年份从事锻工2年原始材料

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	档案记载摘要	工种及年限	初审结论	未通过原因及建议
59	刘振强	男	196403	198511	河南省安装公司	建筑	87.1、88、90-92.9、94.12起重，93.12安装起重		未通过	年限不足，提供其他年份从事起重2年以上原始材料
60	刘红学	男	196802	198703	七四四厂	冶金	89CP线镀锡，90、93、94、95、00镀锡		未通过	不在冶金行业目录内
61	李文改	男	196811	198701	市建公司	建筑	88.6、90.8、92.2、93.11、95.12、99.12、04粉刷		未通过	年限不足，提供其他年份从事粉刷4年以上原始材料
62	余义海	男	196808	199011	三建	建筑	91.6-94.12、96.2架子工		未通过	年限不足，提供其他年份从事架子工6年以上原始材料
63	李长龙	男	196411	198102	三建	建筑	83.11、84.12、86.2-88.12、90.6-92.8瓦工，93、94、96、97水工		未通过	水工不在建筑行业目录内，瓦工年限不足，提供其他年份从事瓦工3年以上原始材料
64	朱军	男	196804	198505	三建	建筑	86-88、90-93、96、97钢筋		未通过	钢筋不在建筑行业目录内，起重年限不足10年
65	刘先文	男	196711	198504	三建	建筑	86.8-88、90-93.10、96.2起重，94警卫		未通过	起重年限不足，提供其他年份从事起重3年以上原始材料
66	杨红兵	男	196811	198903	中信重工	机械	91-94造型，97.10调旅游局		未通过	在铸造厂年限不足108月
67	李永安	男	196707	198606	轮胎厂	化工	9012调入轮胎厂，93.11硫化副手，95.01电葫芦，95.12主手，96.12硫化主手		未通过	硫化年限不足，电葫芦工种不清，提供其他年份从事硫化7年以上原始材料
68	段小燕	女	197807	199802	洛阳水泥厂	建材	01大管装拆		未通过	提供从事建材行业特殊工种10年以上原始材料
69	牛跃武	男	196807	198504	河南六建	建筑	86-89、91-93、95油漆，93.09砼配合比计量工		未通过	均不在建筑行业目录内
70	刘五一	男	196805	199209	交运集团	交通	司机，9810除名		未通过	98.10除名，9209之前不计入工龄，663号文件仅适用于交通部直属企业
71	张新伟	男	196809	198711	洛阳水泥厂	建材	93、94吊车		未通过	提供94年以后从事吊车9年以上原始材料
72	王小顺	男	196801	198610	洛阳水泥厂	建材	88、90汗孔钻工，92、93、94空压机工		未通过	不在建材行业目录内
73	杨文秋	男	196808	198612	洛阳水泥厂	建材	88、89料浆泵，90维护，92-94生料维护		未通过	不在建材行业目录内

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	档案记载摘要	工种及年限	初审结论	未通过原因及建议
74	杜光宇	男	196811	198701	洛阳水泥厂	建材	89、90粉磨分厂维护，92生料维护，93、94输送		未通过	粉磨分厂维护、生料维护不在建材行业目录内，输送年限不足，提供94年以后从事熟料输送8年原始材料
75	穆联星	男	196809	198611	洛阳水泥厂	建材	93、94看火		未通过	年限不足，提供94年以后从事看火8年以上原始材料
76	郭新生	男	196807	198611	洛阳水泥厂	建材	93、94看火		未通过	年限不足，提供94年以后从事看火8年以上原始材料
77	孙新伟	男	196810	198611	洛阳水泥厂	建材	93托轮		未通过	年限不足，提供93年以后从事托轮9年以上原始材料
78	杨世杰	男	196807	199211	洛阳水泥厂	建材	94起重		未通过	不在建材行业目录内
79	王跃智	男	196807	198712	黄河机械厂	兵器	91.12调入黄河机械厂，93锅炉，94、95司炉		未通过	司炉年限不足，提供95年以后从事司炉7年以上原始材料
80	王晓利	女	197812	199711	机车工厂		97.11-01.04停薪留职，01车工，02探伤		未通过	提供个人信息录入国家特殊工种信息库证明材料及企业在省厅备案材料
81	姚军田	男	196705	198410	黄河机械厂	兵器	87油料保管员，90、92、93电工，94、95、97、99维修电工		未通过	工种不明晰，不在兵器行业目录内
82	马社伟	男	196808	198504	洛轴	机械	93、95锻工		未通过	年限不足，提供95年以后从事锻工8年以上原始材料
83	王正义	男	196810	198611	洛轴	机械	87.12-91、93.1、96.11锻工		未通过	年限不足，提供其他年份从事锻工3年以上原始材料
84	孙玉立	男	196610	198603	中信重工	机械	88、89车工，91铸锭		未通过	提供从事铸造10年以上原始材料
85	丁光辉	男	196811	198610	洛阳市化工物资总公司		87保管员，88、90、92警卫，93-96营业员		未通过	企业信息未录入国家特殊工种信息库，未确定行业归属
86	李文胜	男	196808	198510	中信重工	机械			未通过	提供从事铸造10年以上原始材料
87	王岩峰	男	196803	198812	中信重工	机械	89铸锭		未通过	提供从事铸造10年以上原始材料
88	崔文建	男	196805	198705	六冶	机械	89.10-91、93、94.5、99.9铆工		未通过	年限不足，提供其他年份从事铆工5年以上原始材料

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	档案记载摘要	工种及年限	初审结论	未通过原因及建议
89	胡永灿	男	196801	198711	黄河机械厂	兵器	93、94浇注，97、99铸造		未通过	年限不足，提供其他年份从事铸造6年以上原始材料
90	李建立	男	196802	198607	洛阳第五建筑公司		90.5-93.11、95.12瓦工		未通过	企业信息未录入国家特殊工种信息库，年限不足
91	甄兆芳	男	196812	198807	一拖	机械	94、95锻工		未通过	年限不足，提供95年以后从事锻工8年以上原始材料
92	白涛	男	196803	198612	一拖	机械	88、89制芯，93、94动力员，96技术员		未通过	制芯年限不足，动力员、技术员不在机械行业目录内
93	王本奇	男	196810	198711	洛耐	冶金	93-95机压		未通过	年限不足，提供95年以后从事成型8年以上原始材料
94	周世中	男	196804	198504	河南六建	建筑	86-95油漆		未通过	不在建筑行业目录内
95	勾亚军	男	196805	198511	河南六建	建筑	87、88、89、92、93、95粉刷		未通过	年限不足，提供其他年限从事粉刷5年以上原始材料
96	杜广川	男	196801	198504	河南六建	建筑	85.9-89、91-93.2瓦工，94、95施工员		未通过	年限不足，提供其他年限从事瓦工3年以上原始材料
97	谢更生	男	196812	198705	中信重工	机械	89、90造型，9812-0111托管		未通过	年限不足，提供其他年限从事造型8年以上原始材料
98	陆军	男	196809	198612	一拖	机械	87-90备料，92-95配砂		未通过	备料工种不明晰，配砂年限不足，提供其他年份从事配砂6年以上原始材料
99	冯瑜	男	196809	198907	一拖	机械	90、92、93、94、96制芯		未通过	年限不足，提供其他年限从事造型5年以上原始材料
100	韩红卿	男	196805	198511	化工四厂	化工	90、92、93操作工，95、00维修		未通过	工种不明晰，提供明确显示工种的8年以上原始材料
101	王广林	男	196807	199209	洛钢	冶金	88-93、95、96焊工，02钳工，09除名		未通过	0908除名，9209之前不计入工龄，焊工、钳工不在冶金行业目录内
102	吴亚利	女	197409	199403	龙门水泥厂	建材	94、97岗位工，95成球，96、99不显示工种		未通过	成球年限不足，提供95年以后从事立窑成球9年以上原始材料
103	彭天涯	女	197711	199412	龙门水泥厂	建材	96成球，02过莹石		未通过	成球年限不足，提供96年以后从事立窑成球9年以上原始材料

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	档案记载摘要	工种及年限	初审结论	未通过原因及建议
104	刘继萍	女	197607	199403	龙门水泥厂	建材	94、95喂料		未通过	工种不明晰，提供从事人力配料10年以上原始材料
105	董茹	女	197705	199403	龙门水泥厂	建材	94、95喂料		未通过	工种不明晰，提供从事人力配料10年以上原始材料
106	刘海燕	女	197609	199403	洛阳水泥厂	建材	94、95喂料		未通过	工种不明晰，提供从事人力配料10年以上原始材料
107	李克通	男	196807	198801	龙门水泥厂	建材	89、90、92岗位工，91.7-94.12、97.10、99.12看火		未通过	看火年限不足，提供其他年限从事看火4年以上原始材料
108	余金安	男	196805	198509	洛钢	冶金	86.8-88.9、91.12-93、95、96.5炉前		未通过	不足108个月，提供89、90年从事炉前工原始材料。
109	于复军	男	196801	198511	洛轴	机械	90、93、96调车员		未通过	不在机械行业目录内
110	胡晓萍	女	197811	199412	洛轴	机械	96天车		未通过	提供从事炉前行车10年原始材料
111	李洪轩	男	196812	198712	洛轴	机械	90、91、93锻工，95、96自由锻		未通过	年限不足，提供其他年份从事锻工5年以上原始材料
112	张建锋	男	196809	198604	洛轴	机械	87.7-91、93.12、96.11、99.2锻工，95压力机操作工	锻工满9年	通过	
113	杨庭建	男	196811	198411	洛轴	机械	86-91冲压，9302搬运，9312、94、95退火		未通过	冲压不在机械行业目录内，搬运年限不足，退火年限不足，提供从事人力装卸搬运10年以上原始材料
114	杨伟中	男	196807	198504	洛轴	机械	85冲压，87.8酸洗，88.4-88.12串桶，89.9-91、93、95、96.酸洗		未通过	年限不足，提供其他年份从事酸洗3年以上原始材料
115	梅红军	男	196807	198511	洛轴	机械	90、91、93、95、96热处理		未通过	年限不足，提供其他年份从事热处理5年以上原始材料
116	田拥军	男	196810	198612	一拖	机械	88-93检查，94电工，95装配，0508-1002服刑		未通过	均不在机械行业目录内
117	王辉	男	196806	198612	洛玻	建材	88-94切片		未通过	年限不足，提供94年以后从事切片4年以上原始材料
118	孙艺涛	男	196708	198308	洛玻	建材	86、88-91浸泡，92、93、94、96、00切片		未通过	年限不足，提供其他年份从事切片6年以上原始材料



序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	档案记载摘要	工种及年限	初审结论	未通过原因及建议
119	杨功敏	男	196810	198612	洛玻	建材	88-94磨边		未通过	年限不足，提供94年以后从事磨边4年以上原始材料
120	史伟	男	196805	198710	洛玻	建材	92、93、94、96、00、04切片		未通过	年限不足，提供其他年份从事切片5年以上原始材料
121	徐辉	男	196807	199008	洛玻	建材	92、93、94、96、00、04切片		未通过	年限不足，提供其他年份从事切片5年以上原始材料
122	韩建民	男	196811	198606	洛玻	建材	87-91锯工，92、93、94、96、00钉箱		未通过	年限不足，提供其他年份从事人力装箱6年以上原始材料
123	蔡正虎	男	196808	198710	洛玻	建材	9108调入洛玻，92、93采装，94、96、00变电		未通过	变电不在建材行业目录内，采装年限不足，提供其他年份从事采装9年以上原始材料
124	王建生	男	196810	198809	洛玻	建材	89、91-94、00浮法		未通过	年限不足，提供其他年份从事浮法4年以上原始材料
125	赵庆涛	男	196807	198606	洛玻	建材	87.6-90瓦工，91、92采装，93、94.8切片		未通过	年限不足，提供其他年份从事特别繁重工种3年以上原始材料
126	白向东	男	196810	199312	洛玻	建材	95、96上煤，00司炉		未通过	年限不足，提供95年以后从事煤气司炉8年以上原始材料
127	侯江	男	196804	198612	洛玻	建材	89-96钳工		未通过	不在建材行业目录内
128	董贵卿	男	196807	198510	洛玻	建材	86.12-89.12，91.12-94.8浮法		未通过	招工表未经劳动部门批准，提供入职材料，94年以后从事浮法2年原始材料
129	王小会	男	196806	198612	洛玻	建材	96锅炉、00司炉		未通过	年限不足，提供其他年份从事煤气司炉7年以上原始材料
130	马宏朝	男	196809	198908	洛玻	建材	89-92、94瓦工，96筑炉瓦工		未通过	年限不足，提供其他年份从事窑炉瓦工5年以上原始材料
131	郭鹏飞	男	196805	198606	洛玻	建材	87切片，88、89、90、92、93、94采装		未通过	年限不足，提供其他年份从事采装4年以上原始材料
132	刘宝剑	男	196808	198711	洛玻	建材	92-94采装		未通过	年限不足，提供其他年份从事采装8年以上原始材料
133	李万良	男	196806	198908	洛玻	建材	90浮法，91融化，92-94、96、00浮法		未通过	年限不足，提供其他年份从事浮法3年以上原始材料

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	档案记载摘要	工种及年限	初审结论	未通过原因及建议
134	代孟荣	男	196807	199112	洛玻	建材	93、94、96电焊		未通过	不在建材行业目录内
135	陈红卫	男	196805	199112	洛玻	建材	93打石机粗碎，94石库		未通过	不在建材行业目录内
136	李金红	男	196710	198609	市政集团	城市建设	90道路工，93市政养护，95道路养护，96、97、01、04管道工，98、03、06管道养护，99道路养护，00管道疏通，02桥梁养护，05市政综合养护		未通过	提供其他年份从事下水道养护工1年以上原始材料。
137	孙红宾	男	196812	199112	洛玻	建材	93六角筛，94经警，96门卫，00经警		未通过	不在建材行业目录内
138	张新伟	男	196607	198612	洛玻	建材	89-92司机，9212生活司机，93、96、00司机		未通过	不在建材行业目录内
139	赵书强	男	196807	198612	洛玻	建材	86、88运矿司机，89、90汽车司机，91-93、96司机，94采运司机		未通过	不在建材行业目录内
140	孙亚辉	男	196801	198709	市建公司	建筑	92-95油漆，99司机，05机修		未通过	均不在建筑行业目录内
141	任朝侠	男	196802	199012	洛钢	冶金	92-96配料，02炉前		未通过	不在冶金行业目录内，炉前年限不足
142	左文胜	男	196809	198305	洛钢	冶金	90-93司机，95铲车司机，96生产车司机		未通过	无调入洛钢材料，不在冶金行业目录内
143	李世宝	男	196807	198612	洛钢	冶金	90.5-93、95、96.5精整，02拉矫		未通过	年限不足，提供其他年份从事精整4年以上原始材料
144	刘志国	男	196811	198512	洛钢	冶金	87拉矫剪切室操作工，88P45操作工，88.9铸锭，90浇注，91-93.3铸锭，9307、95、96轧钢检查工，00连铸拉矫工		未通过	浇铸铸锭年限不足，提供其他年份从事铸锭5年以上原始材料
145	张海青	女	197906	199812	洛阳水泥厂	建材			未通过	档案年龄不到龄
146	王立合	男	196912	198607	洛阳水泥厂	建材			未通过	档案年龄不到龄
147	马险峰	男	196805	199012	洛阳水泥厂	建材	93、94喂料		未通过	工种不明晰，提供从事明确显示工种的10年原始材料

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	档案记载摘要	工种及年限	初审结论	未通过原因及建议
148	韩延平	男	196805	198606	洛阳水泥厂	建材	87库顶, 88生料库顶, 90维护, 92生料维护, 93、94生料磨工		未通过	原料磨工年限不足, 提供从事原料磨工7年以上原始材料
149	王宗军	男	196804	198610	市政集团	城市建设	89.11、90道路工, 94、96、97、98道路养护, 99.4柏油摊铺, 00-02.2沥青摊铺, 03-05道路养护	沥青混凝土满10年	通过	
150	韩建军	男	196807	198612	春都	商业			未通过	商业无特殊工种
151	乔万揪	男	196807	198611	黄河机械厂	兵器	92铸造, 93扒注, 94、95、97、99浇注		未通过	年限不足, 提供其他年份从事浇铸4年以上原始材料
152	苏小强	男	196807	198912	交运集团	交通	91、92修理, 93、95、97、98、00、02、05、06司机		未通过	663号文件仅适用于交通部直属企业
153	胡克军	男	196807	199004	工艺美陶厂	轻工	94、9505成型大件, 9506、96、00烧窑		未通过	烧窑年限不足, 提供其他年份从事烧窑8年以上原始材料
154	朱群安	男	196806	198608	交运集团	交通	89、90、91、92、93、95、97、98、00司机		未通过	663号文件仅适用于交通部直属企业
155	高纪文	男	196810	198612	洛玻	建材	89-93电焊, 94、96、00焊工		未通过	不在建材行业目录内
156	史存师	男	196912	198612	洛铜	冶金			未通过	档案年龄不到龄
157	马妙芹	女	197805	199701	洛铜	冶金	00、06包装		未通过	提供从事精整10年以上原始材料
158	曹新民	男	196810	198611	洛钢	冶金	88.1-93.8炉工, 95、96焊接		未通过	焊接不在冶金行业目录内, 炉工年限不足, 提供96年以后从事高温工种4年以上原始材料
159	李同庆	男	196808	198702	洛钢	冶金	88.5、89、91、92、93、95、96.5轧钢		未通过	年限不足, 提供其他年份从事轧钢3年以上原始材料
160	刘跃武	男	196809	198612	洛钢	冶金	88.5、89、95.4浇注, 91、92、93铸锭, 96冶炼天车		未通过	浇注铸锭年限不足, 提供其他年份从事铸锭4年以上原始材料
161	刘建忠	男	196807	198508	一拖	机械	87.6、88清炉底, 89-93熔化, 93、94、96.1修炉	化铁、熔化满9年	通过	
162	柴扑冷	男	196804	199204	交运集团	交通	93-97、99、00、06、07、08、10司机		未通过	663号文件仅适用于交通部直属企业

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	档案记载摘要	工种及年限	初审结论	未通过原因及建议
163	郭德立	男	196808	198712	龙门煤矿	煤炭	88、89掘进，91技术员，92-95测量员，97、98业务员，99科员		未通过	井下年限不足
164	陈全红	男	196807	198611	洛钢	冶金	86清砂，87-94造型，95-96电焊		未通过	不在冶金行业目录内
165	王娟	女	197805	199612	一拖	机械	98铸造		未通过	年限不足，提供从事铸造9年以上原始材料
166	鲍建森	男	196807	198608	交运集团	交通	87-93钳工，95钣金，97、98、00、02、05、06司机		未通过	663号文件仅适用于交通部直属企业
167	刘自红	男	196808	200606	龙门煤矿	煤炭			未通过	提供劳动合同、个人参保证明、从事井下10年以上原始材料
168	王洛军	男	196808	198612	洛铜	冶金	88、89、91-93、97热处理，94配电工		未通过	不在冶金行业目录内
169	郭战伟	男	196802	198612	洛铜	冶金	88.1、89、91-94.10、97.1、00.1调车员		未通过	工种不明晰，提供从事铁路调车连结工10年以上原始材料
170	李允凯	男	196811	199108	洛轴	机械	93滚子车，96营销员		未通过	提供从事人力搬运10年以上原始材料
171	李革	男	196706	198602	一拖	机械	88试验，89、90、91、93化验，94化学分析		未通过	不在机械行业目录内
172	彭益平	男	196809	198611	洛轴	机械	91、93、95、96铆工		未通过	年限不足，提供其他年限从事铆工7年以上原始材料
173	姚智民	男	196805	198612	洛阳风动工具厂	机械	88、90电焊，89劳教，91钳工，92焊工，93、95、96、97电焊，00、06喷漆		未通过	电焊、钳工不在机械行业目录内，喷漆年限不足，企业改制为民营企业后不享受特殊工种政策
174	邓峰	男	196808	198606	洛玻	建材	87烟道，8807-9006采装，91、92团委书记，92、93备岗，94职教干事，96现场管理，00秘书		未通过	采装年限不足，其他工种不在建材行业目录内
175	史会斌	男	196810	198712	洛玻	建材	9110调入洛玻，92、93、94、96、00采装		未通过	年限不足，提供其他年份从事采装6年以上原始材料
176	张晓明	男	197003	198705	洛耐	冶金			未通过	档案年龄不到龄
177	袁建军	男	196807	198505	洛耐	冶金	85-90机压，91-95焙烧		未通过	焙烧年限不足，提供95年以后从事焙烧5年以上原始材料

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	档案记载摘要	工种及年限	初审结论	未通过原因及建议
178	刘佑杰	男	196808	198601	洛耐	冶金	86.10-95.12机压成型		未通过	提供95年以后从事成型1年以上原始材料
179	常立彬	男	196808	198505	洛耐	冶金	85-90机压, 91-95配模		未通过	成型年限不足, 提供95年以后从事成型5年以上原始材料
180	朱红灿	男	196808	198701	洛耐	冶金	87.11、89-95.12机压成型		未通过	成型年限不足, 提供95年以后从事成型3年以上原始材料
181	赵长安	男	196807	199204	洛耐	冶金	92-95机压		未通过	成型年限不足, 提供95年以后从事成型7年以上原始材料
182	岳红旗	男	196812	198912	洛耐	冶金	87-92、94、95成型		未通过	成型年限不足, 提供95年以后从事成型3年以上原始材料
183	朱静义	男	196808	198601	洛耐	冶金	86、87机压, 89、90机压送料, 91成型, 92机压, 93-95出渣		未通过	成型年限不足, 提供95年以后从事成型6年以上原始材料
184	李红伟	男	196806	198605	洛耐	冶金	88-90, 93-95机压成型		未通过	成型年限不足, 提供95年以后从事成型5年以上原始材料
185	吕新州	男	196709	198701	洛耐	冶金	87、89-95机压成型		未通过	成型年限不足, 提供95年以后从事成型3年以上原始材料
186	王性高	男	196811	198606	洛玻	建材	87.2切片, 88-94、96.3采装		未通过	年限不足, 提供其他年份从事采装2年以上原始材料
187	谢庆辉	男	196805	198501	洛玻	建材	88勤杂, 90.5、92、93、94、96.1、00.7熔化		未通过	年限不足, 提供其他年份从事熔化5年以上原始材料
188	田慧林	男	196807	198709	一拖	机械	93、94叉车司机, 95电气焊		未通过	提供从事喷漆9年以上原始材料
189	蒋永红	男	196812	198610	一拖	机械	88-94、96冷作		未通过	不在机械行业目录内
190	武山保	男	196804	198611	一拖	机械	87.11-94、96.4司炉	煤气司炉工满8年	通过	
191	马永健	男	196805	198610	一拖	机械	90、92、94、96车工		未通过	车工不在机械行业目录内, 提供从事喷漆9年以上原始材料
192	薛朝军	男	196802	实际缴费	龙门煤矿	煤炭	97、98、00掘进		未通过	提供显示下井天数的9年原始材料

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	档案记载摘要	工种及年限	初审结论	未通过原因及建议
193	王建红	男	196711	198809	洛玻	建材	89调和, 91-93配料, 94、96、00调和		未通过	不在建材玻璃行业目录内
194	张军	男	196812	198612	洛玻	建材	88.2-94.8、00.2浮法		未通过	年限不足, 提供其他年份从事浮法2年以上原始材料
195	邓宏涛	男	196809	198503	洛玻	建材	85.10、87、88-94.8采装, 96.3、00.1看刀		未通过	采装年限不足, 提供94年以后从事采装1年以上原始材料
196	付疆明	男	196811	198503	洛玻	建材	8703拉料, 88搅拌, 89熔化, 91、9210搅拌, 93、94油枪; 8712熔化, 9212熔化		未通过	熔化年限不足, 提供其他年份从事熔化9年以上原始材料
197	曾喜成	男	196801	198401	一拖	机械	88铆焊, 89-9309冷作, 9312搬运, 94铲车司机, 96叉车		未通过	铆焊、冷作、铲车司机、叉车不在机械行业目录内, 搬运年限不足
198	刘传明	男	196807	198612	一拖	机械	88造型, 89、90冲床, 91-94、96冲工, 03冷作		未通过	冲床、冲工、冷作不在机械行业目录内, 造型年限不足
199	王丽军	女	197803	196912	一拖	机械			未通过	提供从事手工大锤铆工10年以上原始材料
200	王新会	男	196912	198606	一拖	机械			未通过	档案年龄不到龄, 钣金、冷作不在机械行业目录内
201	王自强	男	196807	198809	一拖	机械	9106调入一拖, 96电焊		未通过	不在机械行业目录内
202	朱红伟	男	196807	198610	一拖	机械	87、88电炉, 8810-94、96冷作		未通过	冷作不在机械行业目录内, 电炉年限不足
203	叶建委	男	196810	198610	一拖	机械	88-94、96热处理		未通过	年限不足, 提供其他年份从事热处理2年以上原始材料
204	张跃祥	男	196901	198610	一拖	机械			未通过	档案年龄不到龄, 冷作不在机械行业目录内
205	云有三	男	196712	198706	龙门煤矿	煤炭	95、98搬运		未通过	提供显示下井天数的10年原始材料
206	刘全杰	男	196810	198807	一拖	机械	92-95造型		未通过	年限不足, 提供95年以后从事造型6年以上原始材料
207	乔卫东	男	196804	198612	洛钢	冶金	88-90精整, 9107调入汽车配件厂		未通过	精整年限不足

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	档案记载摘要	工种及年限	初审结论	未通过原因及建议
208	廉金旗	男	196809	198608	中信重工	机械	88、90、91炉工		未通过	年限不足，提供其他年限从事煤气司炉工6年以上原始材料
209	阚英龙	男	196804	198612	河柴	造船	89、90造型，92、93不显示工种，94、96落砂		未通过	年限不足，提供其他年份从事造型6年以上原始材料
210	尚存喜	男	196809	198412	龙门煤矿	煤炭	85掘进，87调第二橡胶厂，92调化工五厂		未通过	井下年限不足9年
211	梁建安	男	196710	198610	二运	交通	89-00司机		未通过	663号文件仅适用于交通部直属企业
212	刘尚谦	男	196801	198708	洛钢	冶金	93技术员，9312、95、96天车维修		未通过	均不在冶金行业目录内
213	李建红	男	196806	198612	电话设备厂	电子	88.12、89.10、93.11-97.12、00.1、04.6喷漆	喷漆工满8年	通过	
214	王子新	男	196806	198712	轮胎厂	化工	90、91、93、95、96成型		未通过	年限不足，提供其他年限从事成型5年以上原始材料
215	邱争明	男	196904	198911	洛耐	冶金	90-95机压		未通过	档案年龄不到龄
216	王文新	男	196712	198612	黄金三公司	机械	92、94、95铆工		未通过	年限不足，提供其他年份从事铆工8年以上原始材料
217	张卿现	男	196711	199212	洛阳水泥厂	建材	94煤皮带		未通过	煤皮带工种不明晰，提供从事水泥装包工11年原始材料
218	史跃军	男	196807	199207	黄河机械厂	兵器	94烧窑，9408、95、97、99备砂		未通过	工种不明晰，提供从事铸造9年原始材料
219	马卫忠	男	196812	198712	黄河机械厂	兵器	87山西东方机械厂，93新华化工厂，96黄河机械厂		未通过	提供在黄河机械厂从事铸造9年原始材料
220	张文忠	男	196809	198904	黄河机械厂	兵器	91.4、93-95、97.11、99.11大炉		未通过	年限不足，提供其他年份从事司炉4年以上原始材料
221	潘松溪	男	196805	198707	洛铜	冶金	88.8、89、91-94.10、97.1熔铸		未通过	年限不足，提供其他年份从事熔铸2年以上原始材料
222	张晖	男	196603	198910	洛轴	机械	90、91助工，93无损检测技术员，95、96工程师		未通过	均不在机械行业目录内

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	档案记载摘要	工种及年限	初审结论	未通过原因及建议
223	孙永军	男	196808	198809	一拖	机械	89-93浇注		未通过	年限不足，提供93年以后从事浇铸5年以上原始材料
224	耿中立	男	196810	198610	市政工程处	城市建设	89道路，93维修钳工，94柏油工，95、96不显示工种，97沥青炒砂工，98机电班炒砂工，99炒砂工，00吵砂班分管钳工，01、02、04、05炒砂，03钳工，06沥青炒砂		未通过	钳工不在城市建设目录内，炒砂工种不明晰，提供明确显示沥青混凝土工种的10年原始材料
225	姚永胜	男	196812	198509	洛轴	机械	89、90、91、93漆工、95、96喷漆		未通过	年限不足，提供其他年份从事手工喷漆3年以上原始材料
226	刘会东	男	196804	198801	龙门水泥厂	建材	89、90、91、92、99看火，93钳工，94、96不显示工种		未通过	看火年限不足，提供其他年限从事看火5年以上原始材料
227	张斌	男	196809	198912	洛钢	冶金	91、92调车，93连接员，93、94、96巡逻		未通过	调车连结工年限不足，提供其他年份从事调车连结工8年以上原始材料
228	张希峰	男	196807	198612	起重机厂	机械	90-96装配钳工，05、06铆工		未通过	铆工年限不足，提供其他年份从事铆工9年以上原始材料
229	张献波	男	196809	198611	洛玻	建材	91-94切片		未通过	年限不足，提供94年以后从事切片7年以上原始材料
230	赵宜江	男	196809	198606	洛玻	建材	87采板，88-94、96采装		未通过	年限不足，提供94年以后从事采板、人力装箱2年以上原始材料
231	王大琪	男	196808	198809	河柴	造船	91、94电焊，92、93、95、99不显示工种		未通过	工种不明晰，不在造船行业目录内
232	常海红	男	196809	199112	洛玻	建材	93、94笼型碾工，96六角筛、00磨机工		未通过	工种不明晰，不在建材行业目录内
233	姜志忠	男	196810	198612	洛钢	冶金	88.5、89、91-93、95、96.5精整，02火车装卸工		未通过	精整年限不足，提供其他年份从事精整3年以上原始材料
234	魏瑞锋	男	196804	实际缴费	洛阳水泥厂	建材	92包装、93挂袋，94包装		未通过	农合制工人未选招全合，参工按实际缴费，实际缴费不满15年
235	张现涛	男	196810	198512	洛阳水泥厂	建材	88、92、93汽车司机，90司机，94生产司机		未通过	工种不明晰，不在建材行业目录内
236	于振卫	男	196810	199004	洛阳水泥厂	建材	90煤磨，92-94起煤		未通过	煤磨工年限不足，提供90年以后从事煤磨9年以上原始材料



序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	档案记载摘要	工种及年限	初审结论	未通过原因及建议
237	李海舫	男	196709	198711	洛阳水泥厂	建材	94千孔钻		未通过	提供明确显示工种名称矿山钻孔机司机10年原始材料
238	王学军	男	196809	199303	橡胶配件厂		96调入恒泰橡胶公司		未通过	恒泰橡胶未录入国家特殊工种信息库
239	陈峰	男	196807	198710	洛钢	冶金	88.12-91、93-96.5炉前		未通过	年限不足，提供其他年份从事炉前2年以上原始材料
240	崔孝成	男	196807	199205	洛钢	冶金	93、95、96加热炉		未通过	工种不明晰，不在冶金行业目录内
241	董红军	男	196809	198612	洛钢	冶金	88.5-90、92、93、95、96.5炉前		未通过	年限不足，提供其他年份从事炉前3年以上原始材料
242	张晓会	女	197805	199701	洛铜	冶金	99天车（管棒厂）		未通过	年限不足，提供99年以后从事管棒厂天车9年以上原始材料
243	刘荷娟	女	197806	199909	一拖	机械	00皮带		未通过	工种不明晰，提供从事铸造10年原始材料
244	王福俊	女	196809	198612	洛玻	建材	88.3-94、96.3钉箱，00采装		未通过	年限不足，提供其他年份从事人力装箱工2年以上原始材料
245	袁经磊	男	196809	198503	洛玻	建材	85、87-89采装，8912、90门卫，91不显示工种，92-94钳工		未通过	采装年限不足，提供其他年份从事采装7年以上原始材料
246	赵红伟	男	196809	198601	洛耐	冶金	钳工		未通过	提供从事白云石煅烧10年原始材料
247	罗世楼	男	196808	198701	洛耐	冶金	87.12装车，88-95.12干燥		未通过	年限不足，提供其他年份从事耐火材料人力运输2年以上原始材料
248	周春海	男	196808	198601	洛耐	冶金	86.7、87、89、90-93.7装车，94筛子，88、95不显示工种		未通过	年限不足，提供其他年份从事耐火材料人力码砖4年以上原始材料
249	徐立新	男	196810	198605	洛玻	建材	89、90磨机，91、92不显示工种，92、93、94、96制球		未通过	制球年限不足，提供其他年限从事制球6年以上原始材料
250	张忠均	男	196806	198711	洛玻	建材	91-94采装		未通过	年限不足，提供94年以后从事采板、人力装箱7年以上原始材料
251	曹殿海	男	196809	198606	洛玻	建材	87-94工程公司瓦工，96筑炉瓦工		未通过	提供从事窑炉瓦工10年以上原始材料

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	档案记载摘要	工种及年限	初审结论	未通过原因及建议
252	朱权	男	196805	198803	洛玻	建材	89、91、92库管员，93、94固定资产管理员，96助工，00业务员，90聘干		未通过	档案内工种非特殊工种。提供从事铣槽退火10年原始材料
253	席占杰	男	196808	199007	一运	交通	91-93、95、97、98、00、02、05、06司机		未通过	663号文件仅适用于交通部直属企业
254	黄五军	男	196809	199207	一拖	机械	93炼钢，94、95炉前		未通过	年限不足，提供其他年份从事高温工种7年以上原始材料
255	张立新	男	196812	198809	一拖	机械	89浇注，90-93熔化，93-95浇注，03-06装配钳工		未通过	浇铸、熔化年限不足，提供其他年份从事高温工种3年以上原始材料
256	张文俊	男	196808	198610	建机厂	机械	88、89冷作，90-96钣金，03、05、06漆工		未通过	冷作、钣金不在机械行业目录内，漆工年限不足，提供其他年份从事喷漆6年以上原始材料
257	郭双	男	196808	199103	龙门煤矿	煤炭	95、96采煤		未通过	年限不足，提供96年以后显示井下天数的9年以上原始材料
258	宋卫	男	196811	198612	洛轴	机械	87.12-91、93、95、96.11热处理		未通过	年限不足，提供其他年份从事热处理2年以上原始材料
259	潘建洛	男	196711	198611	洛轴	机械	90、93、95、96检查		未通过	检查不在机械行业目录内，提供从事热处理10年原始材料
260	秦海岩	男	196812	198611	洛轴	机械	93、95、96热处理		未通过	年限不足，提供其他年份从事热处理7年以上原始材料
261	张国锋	男	196804	199404	三建	建筑	93、94、96汽车司机		未通过	不在建筑行业目录内
262	耿来祥	男	196804	198610	汽车零部件厂		90、92、93油压，91气焊，95、96、97、00试验		未通过	企业信息未录入国家特殊工种信息库
263	陈二留	男	196806	198812	洛阳胶鞋厂	化工	90炼胶，92压胶，93配料切胶工，95、96、99不显示工种		未通过	年限不足，提供其他年份从事硫化岗位6年以上原始材料
264	牛武伟	男	196805	199004	中信重工	机械	98辅料供应		未通过	提供从事冶炼10年以上原始材料
265	贾振军	男	196503	198210	洛铜	冶金	86、87轧管，89、90熔铸，92治安联防，93、94、97熔喷，95、96、98不显示工种		未通过	熔铸年限不足，其他工种不在冶金行业目录内，提供其他年份从事铜加工熔铸工7年以上原始材料
266	康秋生	男	196808	198611	一拖	机械	89、92造型，9212备料，93、94清理，95造型		未通过	年限不足，提供其他年份从事高温工种6年以上原始材料

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	档案记载摘要	工种及年限	初审结论	未通过原因及建议
267	万年新	男	196708	198511	三建	建筑	87、90砗, 91-94、96、97机工		未通过	砗年限不足, 提供其他年份从事砗9年以上原始材料
268	赵志强	男	196809	198610	汽配集团	机械	89、90保管员, 93、95锻工		未通过	锻工年限不足, 提供其他年份从事锻工8年以上原始材料
269	杨润东	男	196809	198504	河南六建	建筑	86.6-89.12, 91.11-93.9、95.12粉刷		未通过	砗年限不足, 提供其他年份从事粉刷3年以上原始材料
270	郝同印	男	196501	198701	洛耐	冶金	86、87检选, 89-92出检		未通过	出检年限不足, 提供其他年份从事人力码砖6年以上原始材料
271	王清理	男	196807	198603	中信重工	机械	87、88铸锭		未通过	年限不足, 提供其他年份从事铸造8年以上原始材料
272	张清斌	男	196703	198311	洛轴	机械	85、88、91、93、95退火		未通过	年限不足, 提供其他年份从事退火5年以上原始材料
273	张跃峰	男	196808	198701	洛耐	冶金	95之前为炊事员		未通过	提供从事煅烧白云石10年以上原始材料
274	王金召	男	197005	198611	中信重工	机械	88、90、91造型		未通过	档案年龄不到龄
275	安满心	男	196804	198610	市政工程处	城市建设	89.11、94.5、99.-02道路工, 95、96、97沥青炒砂工, 05摊铺工; 97、99不显示工种, 98炒砂及机械维修, 03压路机司机, 06机械操作		未通过	不足120个月, 炒砂工种不明晰, 提供明确显示沥青混凝土工种的10年原始材料
276	李建恩	男	196809	198712	洛轴	机械	88-91、93、95、96热处理		未通过	年限不足, 提供其他年份从事热处理3年以上原始材料
277	李新建	男	196806	198511	洛玻	建材	89、91-93制氮, 94空压机, 96主任助理		未通过	均非特殊工种
278	朱峰	男	196808	198606	六冶	机械	9009调入六冶, 91、93、94、99筑炉		未通过	年限不足, 提供其他年份从事筑炉6年以上原始材料
279	陈海砚	男	196810	198512	洛钢	冶金	87.1-90炉前, 90轧钢, 91-93.7炉前, 93、95、96配电, 9904变为炉前, 02炉前		未通过	提供00、01年从事炉前原始材料
280	马金科	男	196912	198512	洛钢	冶金	86.12、88、89、91-93、95、96.5炉前, 02维护		未通过	炉前年限不足, 提供其他年限从事炉前2年以上原始材料
281	司明亮	男	196803	198611	洛铜	冶金	90经警, 92待聘, 9208、9304保管, 9310、94、97熔铸, 95、96、98不显示工种		未通过	熔铸年限不足, 其他工种不在冶金行业目录内, 提供其他年份从事铜加工熔铸工7年以上原始材料

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	档案记载摘要	工种及年限	初审结论	未通过原因及建议
282	申万民	男	196809	198610	洛钢	冶金	87轧钢, 88-93、95、96加热炉, 02烧结供料工		未通过	加热炉工种不明晰
283	张丽	女	198008	实际缴费	一拖	机械	99铸工		未通过	档案年龄不到龄
284	李明忠	男	196806	198611	洛轴	机械	91、93、95、96热处理		未通过	年限不足, 提供其他年份从事热处理6年以上原始材料
285	梁红斌	男	196808		龙门煤矿	煤炭	0304-1403龙门煤矿劳动合同		未通过	提供参保缴费凭据, 从事井下9年以上原始材料
286	侯辉	男	196909	198601	洛耐	冶金	86成型, 88-95机压		未通过	年限不足, 提供其他年份从事耐火砖成型工2年以上原始材料
287	乔洛会	男	196809	198604	洛耐	冶金	87-88成型, 89-95机压		未通过	年限不足, 提供其他年份从事耐火砖成型工3年以上原始材料
288	张献军	男	196712	实际缴费			无原始档案		未通过	不同性质工种不能累加, 轮胎厂工种为有毒有害, 需8年; 龙门煤矿井下工种为井下, 需9年
289	罗明	男	196812	198612	一拖	机械	89-93钳工, 94打磨钳, 95钳工		未通过	钳工不在机械行业目录内, 提供从事风铲工10年以上原始材料
290	项鲁生	男	196808	198510	一拖	机械	86搬运, 86.10制芯, 87.12-94、96.3造型	造型满9年	通过	
291	张伟	男	196810	198612	工艺美术陶厂	轻工	90、92、93、94、95烧成		未通过	年限不足, 提供其他年份从事烧窑6年以上原始材料
292	耿协峰	男	196804	198505	洛耐	冶金	86机压, 89、90机压, 93手工, 94、95干燥		未通过	年限不足, 提供其他年份从事耐火砖成型工或其他特别繁重工种5年以上原始材料
293	王铁军	男	196804	198612	一拖	机械	87-95塞杆		未通过	工种不明晰, 不在机械行业目录内
294	安世伟	男	196807	198612	洛玻	建材	9109调入洛玻, 93、94、96、00采装		未通过	年限不足, 提供其他年份从事采装7年以上原始材料
295	罗春生	男	196810	198710	洛钢	冶金	88.11-91、93-96.5轧钢		未通过	年限不足, 提供其他年份从事轧钢2年以上原始材料
296	田继昌	男	196807	198612	洛耐	冶金	87出检, 89-93湿碾, 94、95皮带		未通过	出检年限不足, 提供其他年份从事人力码砖10年以上原始材料

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	档案记载摘要	工种及年限	初审结论	未通过原因及建议
297	刘书乾	男	196810	198611	洛钢	冶金	91年左右进入洛钢，92、93连结员，95、96调车工，02铁路调车连结工		未通过	提供到洛钢的调动材料，其他年份从事铁路调车连结工6年以上原始材料
298	田卫	男	196812	198504	洛耐	冶金	85-87，89-90机压，91-93成型，94-95钳工		未通过	成型年限不足，提供其他年份从事耐火砖成型工3年以上原始材料
299	刘艳杰	男	196805	198706	龙门煤矿	煤炭	88.12、89、91、92、93、95、96、98、00.4采煤	井下满9年	通过	
300	任红舜	男	196804	198803	民生制药	医药	88、89不显示工种，90提炼，9506业务员		未通过	提供从事原料炮制8年以上原始材料
301	田建洛	男	196808	198611	洛铜	冶金	90.3退伍，90.12炉工，9201、93、94上引熔铸，9212上引炉，97阳极炉工，95、96不显示工种		未通过	年限不足，提供其他年份从事铜加工熔铸工4年以上原始材料
302	程红涛	男	196812	198410	河柴	造船	87、88、92钳工，93不显示工种，95喷漆工		未通过	年限不足，提供其他年份从事刷漆8年以上原始材料
303	杨红闯	男	196812	198809	洛阳制冷机械厂		89新乡火电厂锅炉运行，90-91炉运，92.8调入洛阳制冷机械厂，94、95锅炉，96洛阳哈斯曼制冷公司锅炉		未通过	在新乡工作经历需到新乡进行备案，洛阳制冷机械厂企业未备案，洛阳哈斯曼制冷公司为外资企业，不同性质工种年限不能累加
304	靳献军	男	196805	198701	河南六建	建筑	87、91、92、95电焊，93构件，93电气焊		未通过	均不在建筑行业目录内
305	张建勋	男	196809	198604	洛轴	机械	89、90、91、93、95、96锻工		未通过	年限不足，提供其他年份从事锻工4年以上原始材料
306	周雁鸿	男	196811	198809	一拖	机械	89-93电焊，93筑修炉工，94大修电焊，95筑修炉工，98停薪留职		未通过	筑炉年限不足，提供其他年份从事筑炉8年以上原始材料
307	田效辉	男	196811	198611	洛玻	建材	88-94磨边		未通过	年限不足，提供94年以后从事磨边4年以上原始材料
308	张全胜	男	196811	198612	洛玻	建材	89、90切片，91-94磨边		未通过	年限不足，提供94年以后从事磨边5年以上原始材料
309	丁松涛	男	196812	199011	洛玻	建材	91-95浮法，00锡槽退火		未通过	年限不足，提供其他年份从事锡槽退火4年以上原始材料
310	腾根义	男	196805	198412	灯泡厂	轻工	87吹泡，88配料，90混合煤气炉，92、93、94、96、00煤气炉		未通过	吹泡年限不足，其他不在轻工行业目录内
311	王高旗	男	196807	198912	洛钢	冶金	91、92养路，93、95、96火车维修，02火车修理		未通过	均不在冶金行业目录内

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	档案记载摘要	工种及年限	初审结论	未通过原因及建议
312	魏红玉	男	196810	198409	河柴	造船	87造型, 86、88、90、92、93、95不显示工种, 94、00天车, 01年左右进入自来水公司, 无调动材料		未通过	年限不足, 提供其他年份从事造型9年以上原始材料
313	郭献民	男	196807	198912	洛玻	建材	91车工, 92、93管工, 94、00皮带工, 96铲车司机		未通过	均不在建材行业目录内
314	袁国胜	男	196809	198406	六冶	机械	87、90铆工, 85、89、90、92钣金, 91劳教, 93、96、99起重		未通过	铆工年限不足, 其他工种不在机械行业目录内
315	王健	男	196804	198605	一拖	机械	87普工, 88-91、93、95清理		未通过	年限不足, 提供其他年份从事清理4年以上原始材料
316	卫进照	男	196802	198701	洛阳市建筑公司	建筑	89、90、93、95、99、05砗		未通过	年限不足, 提供其他年份从事砗5年以上原始材料
317	芦老轩	男	196705	199209	河南六建	建筑	86、87、88、89、92、93、95瓦工		未通过	0207除名, 参工从199209计算, 年限不足
318	李广文	男	196804	198510	一拖	机械	86、87装配, 89冲压, 88、90、91、92、93制芯, 93、96烘芯		未通过	年限不足, 提供其他年份从事造型5年以上原始材料
319	刘爱民	男	196507	198605	一拖	机械	87.10-95.12锻工	锻工满9年	通过	
320	张海军	男	196807	198510	河柴	造船	87、94钳工, 88装钳, 92、93不显示工种, 95、99电焊		未通过	均不在造船行业目录内
321	姜燕伟	男	196807	198510	一拖	机械	86清理车间砂轮, 87、88、92、93清理, 93、94搬运, 96机械搬运		未通过	清理年限不足, 机械搬运不在机械行业目录内; 提供所申报的油漆工9年原始材料
322	阎建平	男	196805	198607	印刷厂		88复合机操作, 89复合, 90、92不显示工种, 91机印, 93、94挤出助手, 95挤出领机		未通过	单位信息未录入国家特殊工种信息库; 且所从事工种不在轻工行业目录内
323	史政军	男	196805	198012	河柴	造船	90机修, 92、93、95不显示工种, 94配砂		未通过	机修不在造船行业目录内, 提供从事造型8年以上原始材料
324	董海涛	男	196806	198701	印刷厂		87凹印, 88、91机印, 90调墨, 92不显示工种, 93、94挤出助手		未通过	单位信息未录入国家特殊工种信息库; 且所从事工种不在轻工行业目录内
325	石桃琴	女	197804	199407	洛阳市建筑公司	建筑	95、97、99、00、05油漆		未通过	油漆不在建筑行业目录内
326	许军伟	男	196710	198612	洛耐	冶金	87-93焙烧, 94烧窑, 95例烧		未通过	焙烧年限不足, 提供95年以后从事焙烧3年以上原始材料

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	档案记载摘要	工种及年限	初审结论	未通过原因及建议
327	周红伟	男	196504	198610	洛阳水泥厂	建材	87、88皮带，90、92-94煤磨		未通过	煤磨工种年限不足，提供94年以后从事煤磨6年以上原始材料
328	韩荣民	男			洛玻	建材	无原始档案		未通过	提供原始档案或劳动合同以及从事特殊工种10年以上原始材料
329	李波	男	196807	198412	洛玻	建材	86、87、89、91采装，93、94、96司机		未通过	采装年限不足10年
330	高瑞斌	男	196809	198512	洛钢	冶金	87、90、91、92、93铸锭，88、89吹氩调湿，9308、95、96主控吹氩		未通过	铸锭年限不足，提供其他年份从事铸锭5年以上原始材料
331	郭联合	男	196810	198612	洛耐	冶金	87、88成型，89、90机压，91上学，92、93湿碾，94干部，95营销		未通过	成型年限不足，提供08年以后从事成型7年以上原始材料
332	徐明荣	男	196710	198910	洛玻	建材	93、94、96、97钉箱		未通过	年限不足，提供97年以后从事人力装箱7年以上原始材料或从事煤气炉司炉10年原始材料
333	魏金锁	男	196806	198409	一拖	机械	88-94、96电焊		未通过	不在机械行业目录内
334	韩建新	男	196809	198512	洛钢	冶金	87、88吹氩调湿，8809、89、91-93铸锭，9308吹氩，95、96主控吹氩		未通过	铸锭年限不足
335	耿达维	男	196805	198811	洛铜	冶金	89、90、92-94压延，95、97、00、08退火，96、98不显示工种		未通过	年限不足，提供96、98年显示工种的原始材料
336	郭志文	男	196810	198510	一拖	机械	87-94、96电焊		未通过	不在机械行业目录内
337	时海鹏	男	196605	198512	洛阳水泥厂	建材	89电工，90、92包装，93挂袋，94包装		未通过	包装年限不足，提供94年以后从事水泥装包工7年以上原始材料

## 二、非首次申报人员

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	档案记载及上次补充材料摘要	工种及年限	初审结论	未通过原因及建议
1	周守军	男	196706	198705	中信重工	机械	89.6、90.4造型；92.3-94.7造型，96打磨，97-98炉工清砂打磨		未通过	打磨工种不明晰，造型年限不足，提供98年以后从事造型5年以上原始材料
2	高社军	男	196802	198604	中信重工	机械	88、90、91造型		未通过	年限不足，提供其他年份从事造型7年以上原始材料

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	档案记载摘要	工种及年限	初审结论	未通过原因及建议
3	仝世军	男	196810	198405	一拖	机械	90、92制漆工，94、95制漆厂包装工		未通过	不在机械行业目录内
4	李献军	男	196805	199209	洛玻	建材	87-94、96浮法，05除名；95-96熔浮，98-01熔浮车间科室		未通过	0506除名，参工从199209计算，98-01材料不显示具体工种，提供96年以后从事浮法6年以上原始材料
5	郭万红	男	196805	198511	洛玻	建材	91-94浮法；95-97浮法，98融化，99郴州项目		未通过	锡槽退火年限不足，提供98年以后从事浮法2年以上原始材料
6	焦建忠	男	196708	198510	中信重工	机械	88炉料，98-01托管		未通过	提供从事炉料10年以上原始材料
7	潘小兵	男	196805	198608	一拖	机械	91-93炉工，94、95炼钢		未通过	司炉、炼钢属于不同性质，不能累加；年限不足；提供95年以后从事煤气司炉6年以上原始材料
8	王建勋	男	196901	198504	河南六建	建筑			未通过	档案年龄不到龄
9	宋良	男	196801	198903	洛轴	机械	90、91、93、95、96锻工		未通过	年限不足，提供其他年份从事锻工5年以上原始材料
10	潘治民	男	196708	198512	洛阳市橡胶制品厂	化工	87-88炉前，92压胶，93、94、96成型；96、97切边v带车间，98、99汽车v带		未通过	年限不足，上次补充材料不显示具体工种，提供96年后从事硫化4年以上原始材料
11	李小怀	男	196606	198512	洛阳水泥厂	建材	90、92、93、94输送工		未通过	提供其他年限从事熟料输送6年以上原始材料
12	陈和平	男	196810	198509	洛钢	冶金	86、87、90、92、93、96、97轧钢，95、96加热		未通过	加热工种不明晰，轧钢年限不足，提供其他年份从事轧钢3年以上原始材料
13	苏小军	男	196804	198811	一拖	机械	89-95电工		未通过	档案记载工种不在机械行业特殊工种目录内
14	罗中祥	男	196803	198406	洛轴	机械	85、87、88腊膜，89-91化钢，93机修，95工具维修钳工，96维修钳工，97机修；98-01铸造，		未通过	腊膜、机修、钳工不在机械行业特殊工种目录内，上次提供材料02-04年不显示工种，铸造年限不足，提供01
15	吴春来	男	196805	198612	一拖	机械	87-93震动，93.9-95.12砂轮；96-02.6砂轮		未通过	震动不在机械行业特殊工种目录内，砂轮工种不明晰；提供工艺流程、岗位职责
16	宋有伟	男	196805	198303	洛玻	建材	85-88采装，89-96门卫；06-07溶浮车间，08-10浮法联合车间		未通过	采装不满10年，06-10年材料不显示具体工种，锡槽退火工年限不足；提供明确显示工种的10年原始材料
17	韩红伟	男	196809	199112	洛玻	建材	93、94、96锅炉		未通过	年限不足，提供其他年份从事煤气炉司炉工7年以上原始材料
18	高桂锋	男			洛耐	冶金	无原始档案		未通过	提供原始档案，从事特殊工种10年以上原始材料
19	李锋雷	男	196812	199012	洛钢	冶金	91、92、94、96、98轧钢		未通过	年限不足，提供其他年份从事轧钢5年以上原始材料
20	武锡联	男	196803	198711	洛阳水泥厂	建材	93生产司机；92-01汽车生产，02-04汽车司机组		未通过	工种不明晰，提供明确显示工种的10年原始材料
21	高青立	男	196707	实际缴费	洛阳交通运输	交通	97、00司机		未通过	663号文件仅适用于交通部直属企业



序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	档案记载摘要	工种及年限	初审结论	未通过原因及建议
22	杨双全	男	196809	198612	洛钢	冶金	88操作工, 89浇注, 91-93铸锭, 94、95主控吹氩, 96浇钢		未通过	浇铸铸锭年限不足, 其他工种不明确, 提供95年以后从事铸锭7年以上原始材料
23	赵剑锋	男	196810	198710	洛钢	冶金	88-91、94-96轧钢		未通过	年限不足, 提供其他年份从事轧钢3年以上原始材料
24	胡向葵	男	196710	198412	洛玻	建材	85-87拉练, 88班长, 89、90坩埚保养		未通过	工种不明确, 提供明确显示工种的10年原始材料
25	吴冠峰	男	196809	198612	河南六建	建筑	88、89木工, 93、95、96塔司		未通过	均不在建筑行业目录内
26	卫耀民	男	196704	200912	龙门煤矿	煤炭	88-92搬运、检修, 94-99化工五厂机修		未通过	提供劳动合同、社保关系及从事井下10年原始材料
27	赵洪丽	女	197802	200009	洛玻	建材	01拉丝工		未通过	提供从事拉丝9年以上原始材料
28	岳建伟	男	196711	198806	起重机厂	机械	91-96铆工, 99焊工; 88年铆工考核合格证		未通过	提供96年以后从事铆工5年以上原始材料
29	杨利颖	女	197812	199707	一拖	机械			未通过	提供从事造型10年以上原始材料
30	胡惠坤	男	196806	198812	洛耐	冶金	89、90成型, 91、93、94电工		未通过	成型年限不足, 电工不在冶金行业目录内, 提供95年以后从事成型9年以上原始材料
31	王亮	男	196804	198510	一拖	机械	档案内无特殊工种记载; 01-03油, 04-07涂装, 08-11涂装车间		未通过	油漆年限不足, 08-11年材料有车间无工种, 提供从事喷漆2年以上原始材料
32	周治银	男	196810	198503	洛玻	建材	85、87-90, 92、93采装		未通过	年限不足, 提供从事采装4年以上原始材料
33	董双成	男	196701	198606	一拖	机械	88-96冷作		未通过	不在机械行业特殊工种目录内
34	李小梅	女	197608	199612	一拖	机械	93油漆		未通过	年限不足, 提供从事喷漆8年以上原始材料
35	刘学敏	男	196607	198611	洛阳洛冷制冷公司		90、92、93、94铆工, 95、96探伤		未通过	企业信息未录入国家特殊工种信息库, 铆工年限不足
36	张兴华	男	196809	198605	一拖	机械	87、88炊事员, 89、90、92、93、95造型, 94自动机		未通过	年限不足, 提供95年以后从事造型5年以上原始材料
37	苏保国	男	196810	199410	洛玻	建材	96、00上煤		未通过	上煤不在建材玻璃行业目录内
38	高刚梁	男	196707	199209	河南六建	建筑	86-89、92、93、95瓦工, 0205除名		未通过	02年5月除名, 92年9月之前不计工龄, 年限不足
39	董国防	男	196606	198701	洛耐	冶金	88-94装车		未通过	提供94年以后从事耐火材料人力码砖4年以上原始材料
40	杜俊杰	男	196711	198510	一拖	机械	88-91搬运, 92-93炉工, 94-95炼钢, 96、98、01造型		未通过	搬运不满10年, 高温工种不满9年

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	档案记载摘要	工种及年限	初审结论	未通过原因及建议
41	张绍卿	男	196605	198612	洛钢	冶金	88-92、95轧钢，93包装		未通过	年限不足，提供其他年份从事轧钢4年以上原始材料
42	王炎明	男	196601	实际缴费	龙门煤矿	煤炭	0112-1111井下		未通过	提供补费票据和龙门煤矿劳动合同
43	何兴无	男	196710	198801	洛阳水泥制品厂	建材	88-92砗，93-96上下螺丝		未通过	水泥制品厂未录入国家特殊工种信息库
44	曾庆源	男	196810	199012	新安电厂	电力	91门卫，92、93、95燃料运行，96炉运，97、99炉修，01安装队，02焙烧检修		未通过	燃料运行为有害性质，锅炉运行为高温性质，锅炉本体检修为高空性质，不同性质工种不能累加
45	符金矿	男	196507	198712	交运集团	交通	90、91、95、96司机		未通过	663号文件仅适用于交通部直属企业
46	陈建国	男	196807	198605	洛耐	冶金	8611成型手工，87-93手工，94湿碾，95手工		未通过	手工工种不明晰，提供从事耐火砖成型工10年原始材料
47	刘方军	男	196705	198604	一三二厂		90、91，93-96焊工		未通过	一三二厂未进行企业特殊工种信息备案，工种不明晰且年限不足
48	李汉锋	男	196811	198710	洛钢	冶金	88-91、93-96轧钢		未通过	年限不足，提供其他年份从事轧钢2年以上原始材料
49	张万寿	男	196804	198705	中信重工	机械	89炉工，90造型，98-01托管。93.1-98.5清砂		未通过	年限不足，提供其他年份从事高温工种3年以上原始材料
50	于泉举	男	196803	198604	一拖	机械	87、88刨工，89、90、93-95车工，91、92不显示工种。96-03南钳北钳		未通过	刨工、车工不在机械行业特殊工种目录内，南钳北钳工种不明晰
51	葛景林	男	196702	198311	中建二局	建筑	85、86、87、89、90、91、93、94、95砗，96试块工，97管理工，98小车司机		未通过	提供88、92从事砗原始材料
52	李建利	男	196806	198508	洛钢	冶金	86、87、89、90、91、92、96、97轧钢，93、95加热工。87、88、92-95二车间		未通过	上次提供材料不显示工种，年限不足，提供其他年份从事轧钢2年以上原始材料
53	郭世红	男	196804	199209	洛钢	冶金	86、88、89、91、92、93、95精整，96轧钢，0908除名。93-95精整，96-99轧钢		未通过	0908除名，参工从199209计算，精整年限不足
54	张建兴	男	196705	198612	洛钢	冶金	88-92轧钢，93护厂，95精整，96、97轧钢。86-88二车间		未通过	上次提供材料有车间无工种，年限不足，提供其他年份从事轧钢2年以上原始材料
55	魏东彪	男	196812	198603	洛轴	机械	87-91、93、95、96锻工		未通过	年限不足，提供其他年份从事锻工2年以上原始材料
56	郭中伟	男	196810	198711	洛阳水泥厂	建材	93、94喂煤楼		未通过	工种不明晰，提供从事明确显示工种的10年原始材料
57	叶反修	男	198504	199209	河南六建	建筑	95粉刷瓦工		未通过	0202除名，参工从199209计算，瓦工年限不足